REQUERIMENTO Nº         , DE 2012-05-23

(Dos Srs. Deputados Marcelo Aguiar e outros)

Requer a retirada de tramitação
 do Projeto de Lei nº 734/2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos  do art. 104, § 2º do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirada de Tramitação do Projeto de Lei nº 734/2011, de
autoria conjunta, que “autoriza o Poder Público a criar o Programa “Viver de bem” –
Sem Estigma e Preconceito no Brasil”.

Sala das Sessões, em  23 de maio de 2012.

Deputado MARCELO AGUIAR

PSD/SP

Deputada LAURIETE

PSC/ES

Deputado ACELINO POPÓ

PRB/BA